№ РОСС RU.32001.04ИБФ1 в едином реестре зарегистрированных систем добровольной сертификации



## СЕРТИФИКАТ СООТВЕТСТВИЯ

Регистрационный номер РОСС RU.04ИБФ1.ОС13.00096

Срок действия с

08.04.2020 г.

по 07.04.2023 г.

#### ОРГАН ПО СЕРТИФИКАЦИИ

0019411

№ РОСС RU.32001.04ИБФ1.ОС13 Общество с ограниченной ответственностью «ФСЛ» 111394, г. Москва, ул. Перовская, д. 61/2, стр. 1, этаж 5, пом. VII, ком. 42, тел. : +7 (495) 502-43-69, email: 5024369@mail.ru

#### ВЫДАН

Обществу с ограниченной ответственностью «Многофункциональный правовой центр «Приоритет» ИНН 3702199921

Адрес: 153000, Ивановская область, город Иваново, улица Бубнова, дом 40А, офис 308.

#### НАСТОЯЩИЙ СЕРТИФИКАТ УДОСТОВЕРЯЕТ, ЧТО СИСТЕМА ЭКОЛОГИЧЕСКОГО МЕНЕДЖМЕНТА

применительно к оказанию Юридических услуг.

СООТВЕТСТВУЕТ ТРЕБОВАНИЯМ СТАНДАРТА ГОСТ Р ИСО 14001-2007 (ISO 14001:2004)

Выдан на основании решения экспертной комиссии, протокол № РОСС RU.04ИБФ1.ОС13.00096П от 08.04.2020 г.



Проверка подлинности сертификата соответствия



		по	дпи	СЬ			
		1	1				0
1	1		1	re	1	1	

А.М. Куадрос

М.А. Дубинина

Настоящий сертификат соответствия обязывает организацию поддерживать состояние выполняемых работ в соответствие с вышеуказанным стандартом, что будет находиться под контролем органа по сертификации системы добровольной сертификации «ПромТехСтандарт» и водтверждаться при прохождении ежегодного инспекционного контроля

№ РОСС RU.32001.04ИБФ1 в едином реестре зарегистрированных систем добровольной сертификации



## **РАЗРЕШЕНИЕ**

НА ПРИМЕНЕНИЕ ЗНАКА СООТВЕТСТВИЯ СИСТЕМЫ ДОБРОВОЛЬНОЙ СЕРТИФИКАЦИИ «ПРОМТЕХСТАНДАРТ»

Регистрационный номер РОСС RU.04ИБФ1.ОС13.00096Р

Срок действия с

08.04.2020 г.

no

07.04.2023 г.

ОРГАН ПО СЕРТИФИКАЦИИ

0019412

№ РОСС RU.32001.04ИБФ1.ОС13
Общество с ограниченной ответственностью «ФСЛ»
111394, г. Москва, ул. Перовская, д. 61/2, стр. 1, этаж 5, пом. VII, ком. 42, тел. : +7 (495) 502-43-69, email: 5024369@mail.ru

#### ВЫДАНО

Обществу с ограниченной ответственностью «Многофункциональный правовой центр «Приоритет» ИНН 3702199921

Адрес: 153000, Ивановская область, город Иваново, улица Бубнова, дом 40А, офис 308.

на основании сертификата № РОСС RU.04ИБФ1.ОС13.00096

Настоящее разрешение предоставляет право применения знака соответствия системы добровольной сертификации «ПРОМТЕХСТАНДАРТ»:

при маркировке продукции, при оказании работ (услуг), на бланках организации, в рекламно-информационных материалах, печатных изданиях, вывесках, выставочных стендах и т.д., на сайтах организации в сети Интернет, в соответствии с правилами применения знака соответствия системы добровольной сертификации "ПромТехСтандарт"

Руководитель органа

СЕРТИФИКАТОВ

подпись

А.М. Куадрос

Председатель комиссии

Many

М.А. Дубинина

инициалы, фамилия

Настоящия сертификат соответствия обязывает организацию поддерживать состояние выполняемых работ в соответствие с вышеуказанным стандартом, что будет находиться под контролем органа по сертификации системы добровольной сертификации «ПромТехСтандарт» и подтверждаться при прохождении ежегодного инспекционного контроля

№ РОСС RU.32001.04ИБФ1 в едином реестре зарегистрированных систем добровольной сертификации



### СЕРТИФИКАТ СООТВЕТСТВИЯ ЭКСПЕРТА

Регистрационный номер РОСС RU.04ИБФ1.ОС13.000205Э

Срок действия с 08.04.2020 г. по 07.04.2023 г.

#### ОРГАН ПО СЕРТИФИКАЦИИ

№ РОСС RU.32001.04ИБФ1.ОС13 Общество с ограниченной ответственностью «ФСЛ» 111394, г. Москва, ул. Перовская, д. 61/2, стр. 1, этаж 5, пом. VII, ком. 42, тел.: +7 (495) 502-43-69, email: 5024369@mail.ru

0019413

## НАСТОЯЩИЙ СЕРТИФИКАТ УДОСТОВЕРЯЕТ, ЧТО

Дунаева Наталия Сергеевна

соответствует требованиям

предъявляемым системой добровольной сертификации "ПромТехСтандарт" к экспертам-аудиторам внутренних проверок системы экологического менеджмента на соответствие требованиям стандарта ГОСТ Р ИСО 14001-2007 (ISO 14001:2004).

Выдан на основании решения экспертной комиссии, протокол № РОСС RU.04ИБФ1.ОС13.000205ПЭ от 08.04.2020 г.

и зарегистрирован в реестре экспертов системы добровольной сертификации "ПромТехСтандарт".

для Руководитель органа

СЕРТИФИКАТОВ

ОИСТЕМИ ДОВРОВОГЛЕНОЙ

ОЕГТОМИКИИ

ОПОТОМИТЕЛЬНОЙ

ОЕГТОМИКИИ

ОПОТОМИТЕЛЬНОЙ

ОЕГТОМИКИИ

ОПОТОМИТЕЛЬНОЙ

ОЕГТОМИКИИ

ОПОТОМИТЕЛЬНОЙ

ОЕГТОМИКИИ

ОПОТОМИТЕЛЬНОЙ

ОЕГТОМИКИИ

ОПОТОМИТЕЛЬНОЙ

ОПОТОМИТЕЛЬНОМ

ОПОТОМ

ОПОТОМИТЕЛЬНОМ

ОПОТОМИТЕЛЬНОМ

подпись

А.М. Куадрос

М.А. Дубинина

Настоящий сертификат соответствия обязывает организацию поддерживать состояние выполняемых работ в соответствие с вышеуказанным стандартом, что будет находиться под контролем органа по сертификации системы добровольной сертификации «ПромТехСтандарт» и подтверждаться ири прохождении ежсгодного инспекционного контроля

н», Москва, 2017 г. «В». Лицензия № 05-05-09/003 ФНС РФ. ТЗ № 779. Бланк не является ценной бумагой. Тел.: (495) 726-47-42, www.c

№ РОСС RU.32001.04ИБФ1 в едином реестре зарегистрированных систем добровольной сертификации



### СЕРТИФИКАТ СООТВЕТСТВИЯ ЭКСПЕРТА

Регистрационный номер РОСС RU.04ИБФ1.ОС13.000206Э

Срок действия с 08.04.2020 г. по 07.04.2023 г.

#### ОРГАН ПО СЕРТИФИКАЦИИ

№ РОСС RU.32001.04ИБФ1.ОС13

Общество с ограниченной ответственностью «ФСЛ» 111394, г. Москва, ул. Перовская, д. 61/2, сгр. 1, этаж 5, пом. VII, ком. 42, тел. : +7 (495) 502-43-69, email: 5024369@mail.ru

#### НАСТОЯЩИЙ СЕРТИФИКАТ УДОСТОВЕРЯЕТ, ЧТО

#### Кочнев Андрей Викторович

соответствует требованиям

предъявляемым системой добровольной сертификации "ПромТехСтандарт" к экспертам-аудиторам внутренних проверок системы экологического менеджмента на соответствие требованиям стандарта ГОСТ Р ИСО 14001-2007 (ISO 14001:2004).

Выдан на основании решения экспертной комиссии, протокол РОСС RU.04ИБФ1.ОС13.000206ПЭ от 08.04.2020 г.

и зарегистрирован в реестре экспертов системы добровольной сертификации "ПромТехСтандарт".

Манул-

А.М. Куадрос

М.А. Дубинина

Настоящий сертификат соответствия обязывает организацию поддерживать состояние выполняемых работ в соответствие с вышеуказанным стандартом, что будет находиться под коитролем органа по сертификации системы добровольной сертификации «ПромТехСуандарт» и подтверждаться при прохождении сжегодного виспекционного контрома